МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МЕДВЕДЕВСКАЯ  ШКОЛА»

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

П Р И К А З

                01.09.2023 года                              с.Медведевка                                    № 241

Об  утверждении положений по дополнительному образованию

      На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (в действующей редакции);

приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 27.07.2022 г. № 629

«Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:

1.1. Положение о дополнительном образовании в МОУ «Медведевская школа» (приложение

№1)

1.2. Положение о дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программах,

реализуемых в МОУ  «Медведевская школа»  (приложение 2)

1.3. Положение о правилах приема, перевода и отчисления обучающихся по

дополнительным    общеобразовательным общеразвивающим программам МОУ

«Медведевская        школа»    (приложение 3)

 1.4. Положение о календарно-тематическом планировании  педагога

дополнительного образования МОУ «Медведевская школа»

         (приложение 4)

  2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

     по воспитательной работе  Подковырову Е.Л.

Директор

МОУ «Медведевская школа»                                                               Н.Н. Васильев